
ZARZĄDZENIE NR 33.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  oraz w oparciu o § 

17 pkt. 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na 

podstawie § 3 Uchwały Nr 223.XXXIV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 25 marca 2022r. 

w sprawie udzielenia pomocy ludności cywilnej z terenów Ukrainy  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  9.180,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 9.180,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki  budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 9.180,00zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków  budżetu gminy na kwotę - 4.500,00zł, w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 4.500,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247A74CA-B6D2-4BD3-96D2-CF434F721E1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3


